
 GUIDE HORAIRE 
 & PLANS DU RÉSEAU 

www.bus-etoile.fr

RÉSEAU URBAIN
DE LANGRES

2021

VOYAGER EN TRANSPORT EN COMMUN LIMITE 
VOTRE IMPACT SUR L’ENVIRONNEMENT !



LES TARIFS LIEU DE VENTE

En vente à bord des véhicules :

1 VOYAGE ........................................ 1€
Pour toute personne

En vente à bord des véhicules, au Linggo Transport :

10 VOYAGES................................. 7,50€
Peut être utilisé par plusieurs personnes à l’unité

En vente au Linggo Transport :

PASS MENSUEL ADULTES................. 20€
Carte nominative pour toute personne 
et pour tout le réseau

PASS MENSUEL JEUNES................... 10€ 
Carte nominative pour les jeunes -25 ans 
et pour tout le réseau

LE PLUS ÉCONOMIQUE :

Accès illimité toute l’année sur l’ensemble du réseau

PASS ANNUEL ADULTES.................. 160€ 
Carte nominative pour toute personne

PASS ANNUEL JEUNES...................... 80€ 
Carte nominative pour les -25 ans

PASS PRIMAIRE............................... 48€ 
Carte nominative pour les élèves scolarisés
en maternelle et primaire

Pour tout renseignement remarque ou suggestion
sur votre réseau de transport rendez-vous au

 Achat de titres de transport
 Achat de billets de train
 Réservation TAD
 Tous types de renseignements

Square Olivier Lahalle
à côté de l’Office de Tourisme
et arrêt urbain « Bel Air »

 Du lundi au vendredi
de 8h à 12h et de 13h à 16h

 contact@linggo.fr

Astuce :
Créez votre itinéraire sur Google Maps !

www.linggo.fr

TAD LINGGO ........................... 1€
Les détenteurs d'un ticket TAD LINGGO bénéficient 
d'une correspondance gratuite sur le réseau Bus 
Étoile le même jour.
Voir détails page 16

 Préparez votre monnaie  !
Les conducteurs disposant de 

peu de monnaie pour des raisons 
de sécurité, faites l'appoint ou 

anticipez votre voyage en achetant 
votre titre au Kiosque Linggo

2 3



LIGNE A

PÉRIODE SCOLAIRE

LMMe 
JV-

LMMe 
JV-

LMMe 
JV-

LMMe 
JV- LMMeJV LMMe 

JVS
LMMe 
JVS LM-JVS Me LMMe 

JVS
LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS LM-JV- LMMeJV LMMeJV LMMeJV

ZC DE L’AVENIR 7:00 - - - 8:18 9:25 10:25 11:25 11:58 13:00 14:25 15:25 16:25 - - 17:45 -

PLACE 3 JUMEAUX 7:02 7:15 7:22 8:00 8:21 9:28 10:28 11:28 12:01 13:03 14:28 15:28 16:28 - - 17:48 -

SAINTS GEOSMES AFU - 
MOULIN A VENT - 7:17 - 8:02 - - - - - - - - - - - - -

POINT SANTE 7:06 - 7:24 - 8:23 9:30 10:30 11:30 12:03 13:07 14:30 15:30 16:30 - - 17:50 -

SABINUS 7:08 7:20 7:27 - 8:26 9:33 10:33 11:33 12:06 13:08 14:33 15:33 16:33 - - 17:53 -

LYCEE DIDEROT 7:09 7:22 7:29 8:05 8:29 9:35 10:35 11:35 12:08 13:10 14:35 15:35 16:35 - 17:15 17:57 18:10

LA TRINCASSAYE - 7:23 - 8:07 - - - - 12:09 - - - - - - 17:58 -

LES ŒILLETS 7:11 7:24 7:31 8:10 8:31 9:37 10:37 11:37 12:10 13:11 14:37 15:37 16:37 - 17:17 17:59 -

LES CAMÉLIAS 7:12 7:25 7:32 8:11 8:32 9:38 10:38 11:38 12:11 13:12 14:38 15:38 16:38 - 17:18 18:00 -

LOUISE MICHEL 7:13 7:26 7:33 8:12 8:33 9:39 10:39 11:39 12:12 13:13 14:39 15:39 16:39 - 17:19 18:01 -

AVENUE TURENNE 7:14 7:27 7:34 8:13 8:34 9:40 10:40 11:40 12:13 13:14 14:40 15:40 16:40 - 17:20 18:02 -

PLACE BEL AIR ARRIVÉE 7:15 7:30 7:37 8:14 8:35 9:41 10:41 11:41 12:14 13:15 14:41 15:41 16:41 - 17:21 18:04 18:14

PLACE BEL AIR DEPART - 7:31 7:38 - 8:36 9:42 10:42 11:42 12:15 13:16 14:42 15:42 16:42 - 18:05 18:15

BOULIERE - 7:32 7:39 - 8:38 9:44 10:44 11:44 12:17 13:18 14:44 15:44 16:44 - 17:22 18:17

BAS COLLINIERE - 7:37 7:41 - 8:43 9:49 10:49 11:49 12:22 13:24 14:49 15:49 16:49 - 17:25 18:11 -

CIMETIERE - 7:40 7:42 - 8:44 9:50 10:50 11:50 12:23 13:25 14:50 15:50 16:50 - 17:27 18:12 -

GARE  SNCF - - 7:45 - - - - - - - - - - - 17:30 - -

LANGRES MARNE - - 7:46 - - - - - - - - - - - 17:32 - -

SAINT GILLES - - 7:47 - - - - - - - - - - - 17:33 - -

ZC FRANCHISES - 7:45 7:50 8:49 9:55 10:55 11:55 12:28 13:30 14:55 15:55 16:55 17:15 17:35 18:17 18:23

CORLEE VAUCOURT - - - - - - - - - - - - - 17:20 - - 18:28

CORLEE PLACE DE LA 
COUDRAIE - - - - - - - - - - - - - 17:23 - - 18:30

Accessible aux personnes à mobilité réduite

SAINTS GEOSMES  LANGRES ZC FRANCHISES

D’autres arrêts comme Camélias, Langres Marne, Saint-Gilles, Gare SNCF ou 
encore Tuilerie sont desservis via l’offre TAD du Réseau Bus Etoile, n’hésitez pas 
à vous rendre page 16 pour visualiser le fonctionnement.
Réserver votre trajet Transport A la Demande : c’est simple et rapide ! 



LIGNE A

LMMe 
JV-

LMMe 
JV-

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS LM-JVS Me Me LMMe 

JVS
LMMe 
JVS

LMMe 
JVS LM-JV LMMeJV LM-JV- LMMeJV

CORLEE PLACE DE LA COUDRAIE 7:20 - - - - - - - - - - - - - -

CORLEE VAUCOURT 7:22 - - - - - - - - - - - - - -

ZC FRANCHISES 7:27 7:51 9:00 10:00 11:00 12:00 12:10 12:45 14:00 15:00 16:00 - 17:14 - 18:21

SAINT GILLES 7:29 7:53 - - - - - - - - - - 17:16 - 18:23

LANGRES MARNE 7:30 7:55 - - - - - - - - - - 17:18 - 18:25

GARE SNCF 7:31 7:56 - - - - - - - - - - 17:20 - 18:27

BAS COLLINIERE  7:34 7:59 9:05 10:05 11:05 12:05 12:15 12:50 14:05 15:05 16:05 - 17:25 - 18:30

BOULIERE 7:37 8:02 9:08 10:08 11:08 12:08 12:17 12:52 14:08 15:08 16:08 - 17:28 - 18:33

PLACE BEL AIR ARRIVEE 7:39 8:03 9:09 10:09 11:09 12:09 12:18 12:54 14:09 15:09 16:09 - 17:30 - 18:35

PLACE BEL AIR DEPART 7:41 8:04 9:10 10:10 11:10 12:10 12:19 12:58 14:10 15:10 16:10 16:47 17:31 17:54 18:36

BLANCHEFONTAINE 7:43 8:05 9:11 10:11 11:11 12:11 12:21 12:59 14:11 15:11 16:11 16:48 17:32 17:55 18:37

LES CAMELIAS 7:44 8:07 9:13 10:13 11:13 12:13 12:22 13:00 14:13 15:13 16:13 16:50 17:34 17:57 18:39

LES ŒILLETS 7:45 8:09 9:16 10:16 11:16 12:16 12:23 13:01 14:16 15:16 16:16 16:52 17:36 17:59 18:41

LA TRINCASSAYE - - - - - - - 13:02 - - - 16:53 17:37 18:00 -

LYCEE DIDEROT 7:49 8:12 9:18 10:18 11:18 12:18 12:25 13:03 14:18 15:18 16:18 16:55 17:39 18:02 18:44

SABINUS 7:50 8:14 9:20 10:20 11:20 12:20 12:26 13:04 14:20 15:20 16:20 16:57 17:41 18:04 18:46

ZC DE L'AVENIR 7:54 8:18 9:25 10:25 11:25 12:25 12:30 13:06 14:25 15:25 16:25 17:01 17:45 18:08 18:48

PLACE 3 JUMEAUX 7:56 8:21 9:28 10:28 11:28 12:28 12:33 13:08 14:28 15:28 16:28 17:03 17:48 18:11 18:53

SAINTS GEOSMES AFU - MOULIN À 
VENT - - - - - - - 13:10 - - - 17:06 17:51* 18:14 -

LANGRES ZC FRANCHISES  SAINTS GEOSMES 

Accessible aux personnes à mobilité réduite  

* Arrêt desservi à la demande

PÉRIODE SCOLAIRE

D’autres arrêts comme Camélias, Langres Marne, Saint-Gilles, Gare SNCF ou 
encore Tuilerie sont desservis via l’offre TAD du Réseau Bus Etoile, n’hésitez pas 
à vous rendre page 16 pour visualiser le fonctionnement.
Réserver votre trajet Transport A la Demande : c’est simple et rapide ! 



PÉRIODE SCOLAIRE uniquementLIGNE DE TRANSPORT SCOLAIRE ET URBAIN

BRÉVOINES    LANGRES

LMJV

PRÉ VERT 7:16

BRÉVOINES LAVOIR 7:17

BRÉVOINES SAINT ANNE 7:19

BUZON ENTRÉE VILLAGE 7:21

BUZON BAS VILLAGE 7:23

LYCÉE DIDEROT 7:28

PLACE BEL AIR 7:33

LANGRES    BRÉVOINES

LMJV

LYCÉE DIDEROT 18:10

ROISES CLAUDEL 18:17

SAINT GILLES 18:20

GARE SNCF 18:22

PRÉVERT - LANGRES 18:27

BRÉVOINES LAVOIR 18:29

BRÉVOINES SAINT ANNE 18:31

BUZON ENTRÉE VILLAGE 18:33

BUZON BAS VILLAGE 18:35

LANGRES    BRÉVOINES

LMJV Me Me

LYCÉE DIDEROT 17:10 12:10 12:40

AVENUE TURENNE 17:13 12:13 12:43

PLACE BEL AIR 17:15 12:15 12:45

BOULIÈRE 17:16 12:16 12:46

PRÉVERT - LANGRES 17:19 12:19 12:49

BRÉVOINES LAVOIR 17:21 12:21 12:51

BRÉVOINES SAINT ANNE 17:23 12:23 12:53

BUZON ENTRÉE VILLAGE 17:26 12:26 12:56

BUZON BAS VILLAGE 17:28 12:28 12:58

BRÉVOINES    LANGRES

LMJV

PRÉ VERT 8:20

BRÉVOINES LAVOIR 8:22

BRÉVOINES
SAINTE ANNE 8:24

BUZON ENTRÉE 
VILLAGE 8:28

LES ŒILLETS 8:31 

ÉCOLE OUCHES 8:35

LANGRES    CORLÉE
LMJV

LANGRES MARNE 16:40

SAINT GILLES 16:41

ZC FRANCHISES 16:43

ROISES CLAUDEL 16:46

ROISES DAUDET 16:47

CORLÉE  VAUCOURT 16:53

CORLÉE PLACE DE 
LA COUDRAIE 16:55

LANGRES    BRÉVOINES

LMJV

PLACE BEL AIR 16:45

ÉCOLE OUCHES 16:48

LES ŒILLETS 16:52

BUZON ENTRÉE 
VILLAGE 16:57

BRÉVOINES SAINTE 
ANNE 17:02

BRÉVOINES LAVOIR 17:03

PRÉ VERT 17:05

CORLÉE    LANGRES

LMJV

CORLÉE PLACE DE LA
COUDRAIE

8:20

CORLÉE VAUCOURT 8:22

ROISES DAUDET 8:28

ROISES CLAUDEL 8:29

ZC FRANCHISES 8:32

SAINT GILLES 8:34

LANGRES MARNE 8:35

Accessible aux personnes à mobilité réduite

Accessible aux personnes à mobilité réduite

LIGNE B

LIGNE C PÉRIODE SCOLAIRE uniquement



 HORAIRES 
 VACANCES SCOLAIRES 

Une info de dernière minute ?
Des travaux sur la ligne ? Un arrêt non desservi ?

SUIVEZ TOUTE L'INFORMATION
EN TEMPS RÉEL

SUR NOTRE PAGE FACEBOOK !

  www.facebook.com/bus.etoile.langres 

 Dates de fonctionnement de la ligne A  
 en période de vacances scolaires 

SUIVEZ-NOUS !

Printemps 2021 
       Du 26/04/2021 au 08/05/2021 inclus

  Eté 2021 
       Du 12/07/2021 au 28/08/2021 inclus

  Vacances de Toussaint 2021 
       Du 25/10/2021 au 06/11/2021 inclus

  Vacances de Noël 2021 
       Du 20/12/2021 au 01/01/2022 inclus

  Vacances d’Hiver 2022 
       Du 07/02/2022 au 19/02/2022 inclus

  Vacances de Printemps 2022 
       Du 11/04/2022 au 23/04/2022 inclus

  Vacances d’Eté 2022 
       À compter du 11 juillet 2022

1110



LIGNE A

VACANCES SCOLAIRES

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

ZC DE L’AVENIR 8:30 9:26 10:25 11:25 13:00 14:25 15:25 16:25 17:35

PLACE 3 JUMEAUX 8:33 9:30 10:30 11:30 13:03 14:30 15:30 16:30 17:40

POINT SANTE 8:35 9:32 10:32 11:32 13:05 14:32 15:32 16:32 17:42

SABINUS 8:37 9:34 10:34 11:34 13:07 14:34 15:34 16:34 17:44

LYCEE DIDEROT 8:39 9:36 10:36 11:36 13:09 14:36 15:36 16:36 17:46

LA TRINCASSAYE - 9:37 - - - 14:47 - - 17:47

LES ŒILLETS 8:41 9:39 10:39 11:39 13:12 14:39 15:39 16:39 17:49

LES CAMÉLIAS 8:42 9:40 10:40 11:40 13:13 14:40 15:40 16:40 17:50

LOUISE MICHEL 8:43 9:41 10:41 11:41 13:14 14:41 15:41 16:41 17:51

AVENUE TURENNE 8:44 9:42 10:42 11:42 13:15 14:42 15:42 16:42 17:52

PLACE BEL AIR ARRIVÉE 8:45 9:43 10:43 11:43 13:16 14:43 15:43 16:43 17:53

PLACE BEL AIR DEPART 8:46 9:44 10:44 11:44 13:17 14:44 15:44 16:44 17:54

BOULIERE 8:48 9:46 10:46 11:46 - 14:46 15:46 16:46 -

BAS COLLINIERE 8:53 9:51 10:51 11:51 13:24 14:51 15:51 16:51 18:01

CIMETIERE 8:54 9:52 10:52 11:52 13:25 14:52 15:52 16:52 18:02

ZC FRANCHISES 8:59 9:57 10:57 11:57 13:30 14:57 15:57 16:57 18:07

Accessible aux personnes à mobilité réduite

SAINTS GEOSMES  LANGRES ZC FRANCHISES

D’autres arrêts comme Camélias, Langres Marne, Saint-Gilles, Gare SNCF ou 
encore Tuilerie sont desservis via l’offre TAD du Réseau Bus Etoile, n’hésitez pas 
à vous rendre page 16 pour visualiser le fonctionnement.
Réserver votre trajet Transport A la Demande : c’est simple et rapide ! 



LIGNE A

LANGRES ZC FRANCHISES  SAINTS GEOSMES VACANCES SCOLAIRES

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

ZC FRANCHISES 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

BAS COLLINIERE 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05

BOULIERE 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10

PLACE BEL AIR ARRIVEE 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11

PLACE BEL AIR DEPART 9:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12

BLANCHE FONTAINE 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13

LES CAMELIAS 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14

LES ŒILLETS 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16

LA TRINCASSAYE 9:19 - - 12:19 - - - 17:19

LYCEE DIDEROT 9:20 10:19 11:19 12:20 14:19 15:19 16:19 17:20

SABINUS 9:24 10:22 11:22 12:24 14:22 15:22 16:22 17:22

ZC DE L'AVENIR 9:26 10:25 11:25 12:26 14:25 15:25 16:25 17:25

PLACE 3 JUMEAUX 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Accessible aux personnes à mobilité réduite

D’autres arrêts comme Camélias, Langres Marne, Saint-Gilles, Gare SNCF ou 
encore Tuilerie sont desservis via l’offre TAD du Réseau Bus Etoile, n’hésitez pas 
à vous rendre page 16 pour visualiser le fonctionnement.
Réserver votre trajet Transport A la Demande : c’est simple et rapide ! 



LIGNES TAD
COMMENT ÇA MARCHE ?

 JE RÉSERVE MON TAD

phone-square Par téléphone
du lundi au vendredi de 8h à 11h : 

Réservations la veille pour le 
lendemain  (et le vendredi pour le 

samedi, dimanche et lundi)

Par internet
sur www.bus-etoile.fr

Réservations possibles jusqu’à 
16h pour le lendemain (et jusqu’au 
vendredi 16h pour les réservations 

des samedi, dimanche et lundi)

1

TAD GARE TAD PÔLES

J’indique mon arrêt de prise en 
charge le plus proche

+
 l’horaire de mon train.

J’indique mon arrêt de prise en 
charge le plus proche

+
le pôle d’activités de mon choix

2

Voir les arrêts sur la carte

En cas de retard de train supérieur à 15min,
le service TAD Gare ne pourra plus être assuré.

PLAN
TAD GARE

Corlée Place
de la Coudraie

Corlée Place
de la Coudraie

Corlée VaucourtCorlée Vaucourt

BlanchefontaineBlanchefontaine

Place 3 JumeauxPlace 3 Jumeaux

Roises ClaudelRoises Claudel

EHPADEHPAD

Roises DaudetRoises Daudet

Maison de
la santé 

Maison de
la santé 

Place DiderotPlace Diderot

Brévoines Sainte AnneBrévoines Sainte Anne

AFU - 
Moulin à Vent

AFU - 
Moulin à Vent

Lycée DiderotLycée Diderot

Brévoines LavoirBrévoines Lavoir

Pré VertPré Vert

Buzon EntréeBuzon Entrée
Buzon Bas VillageBuzon Bas Village

LÉGENDE
Arrêts de prise en charge

Gare SNCF

J’attends ma navette à l’horaire 
que l’on m’aura indiqué lors de 

ma réservation.

LE JOUR J

3

Je prépare

1€
pour le trajet

16 17



Horaires soumis à modification en fonction de l’évolution de l’offre SNCF. Pour plus de 
renseignements, rendez-vous sur www.bus-etoile.fr ou site notre page FB.

LIGNE
TAD GARE

TRAINS HORAIRE DU TRAIN EN 
GARE DE LANGRES

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

SERVICE DU TAD

REJOINDRE LA GARE QUITTER LA GARE

DIJON-VILLE À REIMS 07:39 S 07:24 07:54

SAINT-DIZIER À CULMONT CHALINDREY 07:41 L M Me J V 07:26 07:56
Correspondance ligne A

TROYES - CULMONT-CHALINDREY 07:56 S 07:41 08:11

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 09:25 L M Me J V 09:10 09:40

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 09:36 S 09:41 10:11

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 11:32 S D 11:17 11:47

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 11:34 D 11:19 11:49

LANGRES À CHAUMONT 12:47 S 12:32 13:02

CHAUMONT À LANGRES 13:15 L M Me J V 13:00 13:30

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 13:35 D 13:20 13:50

LANGRES À CHAUMONT 13:50 L M Me J V 13:35 14:05

PARIS-EST À DIJON-VILLE 14:30 S 14:15 14:45

PARIS-EST À DIJON-VILLE 14:32 D
14:17 14:47

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 14:33 D

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 14:34 S 14:19 14:49

CULMONT-CHALINDREY À REIMS 16:48 L M Me J V 16:37 17:07

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 17:27 D 17:12 17:42

CULMONT-CHALINDREY À PARIS EST 17:33 L M Me J V S 17:17 17:47

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 17:54 S 17:36 18:06

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 18:00 L M Me J 17:45 18:15

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 18:03 V 17:48 18:18

DIJON-VILLE À TROYES 18:29 L M Me J V 18:14 18:44

DIJON-VILLE À REIMS 18:49 L M Me J V 18:34 19:04

CHAUMONT À LANGRES 19:12 L M Me J V S 18:57 19:27

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 19:27 D 19:13 19:43

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 19:30 S 19:15 19:45

PARIS-EST À CULMONT-CHALINDREY 19:35 L M Me J V 19:20 19:55

Circulant aux heures de passage des trains en gare de Langres, il vient en complément de la 
ligne A et assure une prise en charge à l’ensemble des arrêts du réseau. 
Prise en charge de la clientèle 15 min avant le départ du train en gare SNCF.
Retour de la clientèle en départ de la Gare SNCF, 5 min après l’arrivée du train. 
Bus Étoile vous attend jusqu’à 10 min après l’arrivée du train en cas de retard.

À DESTINATION DE / AU DÉPART DE 

LA GARE SNCF LANGRES

18 19



  A
R

R
IV

ÉE
S 

AU
X 

PÔ
LE

S 
D

’A
C

TI
VI

TÉ
S

TU
IL

ER
IE

09
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0 
18

:2
0

M
A

IS
O

N
 D

E 
LA

 S
A

N
TÉ

09
:0

0
10

:0
0

11
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0 
18

:0
0

ZC
 F

RA
N

C
H

IS
ES

09
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0 
18

:2
0

P
LA

C
E 

BE
L 

A
IR

 
09

:2
0

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0 

18
:2

0
C

AT
H

ÉD
RA

LE
 

09
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

H
Ô

P
IT

A
L 

09
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0 
18

:2
0

SO
U

S 
P

RÉ
FE

C
TU

RE
 

09
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0 
18

:2
0

M
A

IR
IE

 
09

:2
0

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0 

18
:2

0
P

IS
C

IN
E 

09
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0 
18

:2
0

EH
PA

D
09

:4
0

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0 

18
:4

0
SA

BI
N

U
S

09
:4

0
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0 
18

:4
0

P
O

IN
T 

SA
N

TÉ
09

:4
0

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0 

18
:4

0
ZC

 D
E 

L’A
V

EN
IR

09
:4

0
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0 
18

:4
0

A
R

R
ÊT

S 
D

E 
PR

IS
E 

EN
 C

H
AR

G
E 

ET
 D

E 
D

ÉP
O

SE

  L
A

N
G

RE
S 

M
A

RN
E

  S
A

IN
T 

G
IL

LE
S

  P
RÉ

 V
ER

T 

  B
RÉ

V
O

IN
ES

 L
AV

O
IR

 

  B
RÉ

V
O

IN
ES

 S
A

IN
TE

 A
N

N
E 

  B
U

ZO
N

 E
N

TR
ÉE

 V
IL

LA
G

E

  B
U

ZO
N

 B
A

S 
V

IL
LA

G
E 

  L
ES

 C
A

M
ÉL

IA
S

  L
ES

 Œ
IL

LE
TS

  L
A

 T
RI

N
C

A
SS

AY
E

  E
H

PA
D

  S
A

BI
N

U
S

  R
O

IS
ES

 C
LA

U
D

EL
 

  R
O

IS
ES

 D
A

U
D

ET
 

  G
EN

D
A

RM
ER

IE
 

  P
LA

C
E 

BE
L 

A
IR

  C
O

RL
ÉE

 P
LA

C
E 

D
E 

LA
 C

O
U

D
RA

IE
 

  C
O

RL
ÉE

 V
A

U
C

O
U

RT

  S
A

IN
TS

-G
EO

SM
ES

 A
FU

 - 
M

O
U

LI
N

 À
 V

EN
T

  P
LA

C
E 

3 
JU

M
EA

U
X

D
ÉP

A
RT

S 
D

ES
 P

Ô
LE

S 
D

’A
C

TI
VI

TÉ
S

TU
IL

ER
IE

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

18
:2

0
M

A
IS

O
N

 D
E 

LA
 S

A
N

TÉ
 

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
15

:0
0

16
:0

0
17

:0
0

18
:0

0
ZC

 F
RA

N
C

H
IS

ES
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

P
LA

C
E 

BE
L 

A
IR

 
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

C
AT

H
ÉD

RA
LE

 
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

H
Ô

P
IT

A
L 

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

18
:2

0
SO

U
S 

P
RÉ

FE
C

TU
RE

 
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

M
A

IR
IE

 
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

P
IS

C
IN

E 
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

EH
PA

D
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

SA
BI

N
U

S
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

P
O

IN
T 

SA
N

TÉ
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

ZC
 D

E 
L’A

V
EN

IR
 

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0

18
:4

0

Corlée Place
de la Coudraie

Corlée Place
de la Coudraie

Corlée VaucourtCorlée Vaucourt

AFU - 
Moulin à Vent

AFU - 
Moulin à Vent

EHPADEHPAD

ZC de l’AvenirZC de l’Avenir

Roises ClaudelRoises Claudel

Roises DaudetRoises Daudet

ZC FranchisesZC Franchises

MairieMairie

Place 3 JumeauxPlace 3 Jumeaux

Maison de
la santé 

Maison de
la santé 

Brévoines Sainte AnneBrévoines Sainte Anne

Brévoines LavoirBrévoines Lavoir

Pré VertPré Vert

Buzon EntréeBuzon Entrée
Buzon Bas VillageBuzon Bas Village

TuilerieTuilerie

LÉGENDE
Arrêts de prise en charge

Pôles d’activités

PLAN
TAD PÔLES D'ACTIVITÉS
Pour se rendre et revenir des pôles d’activité de Langres et de 
Saints-Geosmes, empruntez désormais le TAD Pôles d’activités ! 

20 21



Soyez informés partout et en temps réel !
Téléchargez GRATUITEMENT l’application

l’appli mobile

actuS 
DémarcheS

SortieS
…

Vi
lle

 d
e 

La
ng

re
s 

SI
RE

N
 : 

21
5 

20
1 

92
2 

00
0 

14
 - 

C
ré

at
io

n 
gr

ap
hi

qu
e 

: w
w

w
.c

hr
om

eh
el

lo
.c

om
 - 

Ph
ot

og
ra

ph
ie

 : 
Le

on
ar

do
 B

al
di

ss
ar

a 
po

ur
 U

ns
pl

as
h 

©
 - 

Se
pt

em
br

e 
20

19

Préparer son Pass avant la 
montée dans le véhicule et le 

valider à chaque montée

Ne pas consommer d’alcool

Ne pas laisser ses déchets

Ne pas fumer
Ne pas vapoter

Signaler son intention de 
descendre au conducteur 

en utilisant la demande arrêt

Écouter la musique avec des 
écouteurs ou un casque

Ne pas mettre les 
pieds sur les sièges

Petits animaux domestiques 
autorisés, portés sous le bras

Céder la priorité aux passagers 
descendant du bus

ARRÊT DEMANDÉ

 OBJET OUBLIÉ, PERDU, RÉCLAMATION ?
Contactez le kiosque mobilité Linggo

Square Olivier Lahalle
à côté de l’Office de Tourisme

Céder sa place aux personnes 
âgées, aux femmes enceintes 
et aux personnes en situation 

de handicap

 NOS CONSEILS 
 POUR BIEN VOYAGER 

23



LÉGENDE :

ARRÊT TAD GARE

ARRÊTS TAD PÔLES D’ACTIVITÉS PÔLES D’ACTIVITÉS

ARRÊT TAD GARE
ET PÔLES D’ACTIVITÉS

LIGNE B  BRÉVOINES  ��  LANGRES

LIGNE B  LANGRES  �  BRÉVOINES

LIGNE C  LANGRES  ��  CORLÉE

LIGNE C  LANGRES  ��  BRÉVOINES

LIGNE A  ZC FRANCHISES  �  SAINTS GEOSMES

LIGNE A  SAINTS GEOSMES  �  ZC FRANCHISES

Lycée DiderotLycée Diderot

ZC FranchisesZC Franchises

BlanchefontaineBlanchefontaine

Place 3 JumeauxPlace 3 Jumeaux

AFU - 
Moulin à Vent

AFU - 
Moulin à Vent

ZC de l’AvenirZC de l’Avenir

Corlée VaucourtCorlée Vaucourt

Corlée Place
de la Coudraie

Corlée Place
de la Coudraie

Brévoines LavoirBrévoines Lavoir

Pré VertPré Vert

Roises ClaudelRoises Claudel

Buzon Bas VillageBuzon Bas Village

École OuchesÉcole Ouches

EHPADEHPAD

Roises DaudetRoises Daudet

Corlée VaucourtCorlée Vaucourt

Corlée Place
de la Coudraie

Corlée Place
de la Coudraie

Brévoines Sainte AnneBrévoines Sainte Anne

Lycée DiderotLycée Diderot

Buzon EntréeBuzon Entrée

BlanchefontaineBlanchefontaine

Place 3 JumeauxPlace 3 Jumeaux

Roises ClaudelRoises Claudel

EHPADEHPAD

Roises DaudetRoises Daudet

Place DiderotPlace Diderot

Brévoines Sainte AnneBrévoines Sainte Anne

AFU - 
Moulin à Vent

AFU - 
Moulin à Vent

ZC de l’AvenirZC de l’Avenir

ZC FranchisesZC Franchises

MairieMairie

Maison de
la santé 

Maison de
la santé 

Buzon EntréeBuzon Entrée

Lycée DiderotLycée Diderot

Brévoines LavoirBrévoines Lavoir

Pré VertPré Vert

Buzon Bas VillageBuzon Bas Village

TuilerieTuilerie


